
 

 

UCHWAŁA NR 0007.72.2015 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 maja 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.306.2013 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. 

poz. 857) § 11 pkt 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1) zmieszane odpady komunalne: 

a) z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej – co najmniej raz na dwa tygodnie 

w okresie od 1 kwietnia do 31 października i co najmniej raz na miesiąc poza tym okresem,  

b) z nieruchomości w zabudowie wielolokalowej – co najmniej raz w tygodniu w okresie od 

1 kwietnia do 31 października i co najmniej raz na dwa tygodnie poza tym okresem, 

c) z pozostałych nieruchomości – co najmniej raz w miesiącu; 

2) odpady zebrane selektywnie, tj. papier, tworzywa sztuczne, szkło i opakowania wielomateriałowe:  

a) z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej – co najmniej raz w miesiącu, 

b) z nieruchomości w zabudowie wielolokalowej - co najmniej raz na dwa tygodnie,  

c) z pozostałych nieruchomości – co najmniej raz w miesiącu; 

3) odpady biodegradowalne: 

a) z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej – co najmniej raz na dwa tygodnie 

w okresie od 1 kwietnia do 31 października i co najmniej raz na miesiąc poza tym okresem,  

b) z nieruchomości w zabudowie wielolokalowej – co najmniej raz w tygodniu w okresie od 

1 kwietnia do 31 października i co najmniej raz na dwa tygodnie poza tym okresem,  

c) na bieżąco do punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez gminę; 

4) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady metalu i chemikaliów, 

zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony: 

a) wystawione przez właścicieli nieruchomości w miejscu nie kolidującym z ruchem pieszych lub 

pojazdów (wystawki) raz w roku, zgodnie z harmonogramem obwieszczonym przez gminę; 

b) przekazywane na bieżąco – do punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez 

gminę;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 968



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sulechowie 

 

 

Stanisław Kaczmar 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 968


		2015-05-22T12:21:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




